АдминистрАlц4я
торБЕЕвского городского посЕлЕниrI

ТОРБЕЕВСКОГО МУI]ИI_Ц4ГIАЛЬНОГО РАЙОНА
рЕсIтуБликимордовиrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

icl с/ Lc,Lf l ль .qs

рп. Торбеево

О проведении рейтингового голосования по выбору общественной
территорпи, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от З0.1,2.2017 г. Ns 1710 <Об утверждении государственной
программы Российской Федерации <Обеспечение доступным и комфортным
жильем и коммунЕuIьными услугами граждан Российской Федерации>, и
постановлением администрации городского поселения Рузаевка от 11,.02.202|
г. J\Ъ 91 <Об утверждении Порядка проведения рейтингового голосования по
оцределению общественной территории для благоустройства в
первоочередном порядке) адмиЕистрация Торбеевского городского
поселения Торбеевского муЕиципального района Республики Мордовия
постаЕовляет:

1. Провести рейтинговое голосование по выбору общественной
территории, подлежащей благоуотройству в первоочередном порядке в

рамках реализации муниципальной программы <Формирование современной
городской среды на территории Торбеевского городского поселения на 2018

- 2024 годьD) (далее - рейтинговое голосование) в период с 26 апреля 2021
года по З0 мая 202t rода,

2. Рейтинговое голосование провести с использованием цифровой
платформы Минстроя России по электронному адресу: l3.gorodsreda.ru

3. Утвердить следующий перечень общественных территорий для
проведения рейтингового голосования,i

1) Сквер по ул. Сельхозтехника.
2) Сквер в З-ем Мкр.
З) Набережная центр€rльного пруда по ул. Советская.
4. Итоrи рейтингового голосования подводит общественная комиссия

по вопросам подготовки и ре€rлизации муниципальной программы
<Формирование современной городской среды на территории Торбеевского
городского поселения на 201 8 - 2024 годь:'>>.

5. Опредепить, что победителем в рейтинговом голосовании будет
явJI;Iться общественная территория, цол)п{ившЕUI наибольшее колиIIество
голосов.

б. Контроль за исполнением настоящего постЕIновленIФI ocTaBJuпo за
собою.

7. Настоящее постановлениЬ подлежит официа:rьному огryбликованию
в средствах массовой информации и размещеЕию на официальЕом сайте
органа местного самоуправлеЕия Торбеевского городского посеJIения в сети
<Интернет>.

Глава администрации
Торбеевского городского поселения